
Preisstufe: 1A 1B 1C 2 3 4 5 6

Einzelfahrt 1,40 2,00 2,80 3,30 4,20 5,00 5,60 7,50

Einz.ermäßigt 0,70 1,00 1,40 1,70 2,10 2,50 2,80 3,80

5er-Karte 6,40 9,20 12,90 15,20 19,30 23,00 25,80 34,50

9er-Karte 11,00 15,70 21,90 25,80 32,90 39,20 43,80 58,70

Tageskarte

1 Person 3,20 4,60 6,40 7,60 9,70 11,50 12,90 17,30

5 Personen 12,00 17,20 24,10 28,40 36,20 43,10 48,30 64,60

Wochenkarte

Vollzahler 11,20 16,00 22,40 26,40 33,60 40,10 44,90 60,10

Schüler 8,40 12,00 16,80 19,80 25,20 30,00 33,60 45,00

Monatskarte

Vollzahler 32,30 46,50 64,50 76,00 96,80 115,40 129,20 173,00

im Abo 29,70 42,70 59,20 69,70 88,80 105,80 118,50 158,60

Schüler 24,20 34,80 48,30 57,00 72,60 86,50 96,90 129,70

Öko-Ticket 18,20 27,90 38,70 - - - - -

Fahrradmitn. 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10

B. Thünemann, Im Ründerdiek 2, 49762 Lathen, Tel. 05933-934500

Busverkehr Levelink, Bahnhofstr. 41, 49716 Meppen, Tel. 05931-3060

Fischer Linienverkehre, Hafenstr. 25, 26789 Leer, Tel. 0491-96070030

Frericks Reisen, Hauptstr. 132, 26892 Dörpen, Tel. 04963-91190

Wessels Touren, Dalumer Str. 6, 49744 Geeste, 05907-246

Zudem sind ab 09.12.2018 neue Tarifbestimmungen genehmigt worden,

diese können bei den Verkehrsunternehmen eingesehen werden.

RegionalverkehrLokalverkehr

Anpassungen des Tarifs Emsland Mitte/Nord
Für die Linienverkehre der Tarifgemeinschaft Emsland Mitte/Nord hat

die Landesnahverkehrsgesellschaft Niedersachsen mit Wirkung ab

01.01.2019 neue Fahrpreise genehmigt:


